
 
 

「茶屋新田田んぼアート事業」協賛のお願い 
 

茶屋新田田んぼアート実行委員会 
 

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
私どもは、港区茶屋新田地区において地域の水田を保全することを目的として、農家と

地域団体及び行政で組織しました実行委員会でございます。様々な問題により農業の危機

が叫ばれる中、市民と農家等が協働で農を支える活動を推進すべく、「茶屋新田田んぼア

ート事業」を開催しております。 
茶屋新田田んぼアートが新聞やテレビで取上げられる機会も増え、市民の興味も高まっ

てきております。そこで皆様には、この事業にご理解とご賛同をいただき、格別のご支援、

ご協力を賜るようお願い申し上げるものです。 
 
（１）協賛金（企業・団体の方のみとなります） 
    企業・団体協賛金 １口１万円 

（※その他協力内容については、ご相談のうえ決めさせていただく場合がござ

います。） 
（２）協賛企業名等の掲載 
    ご協力賜りました協賛企業名又は団体名は、会場での掲示やイベント配布物等

への記載をする予定です。 
（３）お支払い方法等 
    ご不明な点がございましたら下記の担当までご連絡ください。詳細をご案内い

たします。 
 
 

 
 

茶屋新田田んぼアート実行委員会 
（茶屋新田土地改良区） 

TEL３０２－１２６８ 
FAX３０３―１２６９ 

 
（名古屋市緑政土木局都市農業課） 

TEL９７２－４０７１ 
 FAX９７２－４１４１ 

 


